
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITI,IRA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO \" r075/2024

(DE 22 DE OUTUBRO Df 2024)

Revoga DECRETO N' 1032/2024

que gratifica a ocupante de Cargo em

Comissào do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais quc lhc são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 0l 5/2020, resolve:

REVOCAR.

Art. l" - DECRETO N' 1032/2024 que gratifica a servidora pública, Da Servidora

Pública, ALAN PETERSON BISPO DOS SANTOS, portador do CPF n"

0,t7.XXX.XXX-04, ocupante do Cargo em Comissão de Secretario de Gabinete, símbolo
CC-Vll, na Secretaria Municipal de Dcfesa Social, a Gratificaçâo de Representação no

percentual de 100% (cem por cento) do seu vencimento básico, publicado no diário oficial
do município em I8.10.2024, tornando o sem efêito.

Art. 2'- Este Decreto entrará em vigor a partir da sua Publicaçào.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Pret-eito. 22 de ourubro de 2O24.

AL8ÊRÍÔ ]ORGÉ §ANTOS

MACÉDOO8541450520 o.a- rca ii.:,r,, r, ro
ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO

Prefeito Municipal

Av. Moises Gomes Pereira, l6 - Ccntro - Barra dos Coqueiros/SE CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. I ?8.863/000 I -90


